Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony
ASFA-S 12 W3 - Šneková hadicová nerezová spona W3, šířka
pásku 12 mm
Kód produktu: 34558
Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W3 - AISI 430 (X6Cr17)
Norma výrobku: EU 2002/95/EC, DIN 3017, DIN 1.4016
Použití produktu: Hadicové spony

(AISI 430).
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Šířka pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/027-ASFA12-W3
16-27
0,8 mm
12 mm
45 bar
4,2
0,017 kg
50
ks
16,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/032-ASFA12-W3
20-32
0,8 mm
12 mm
45 bar
5,2
0,017 kg
50
ks
17,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/040-ASFA12-W3
25-40
0,8 mm
12 mm
40 bar
5,2
0,018 kg
50
ks
18,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/045-ASFA12-W3
30-45
0,8 mm
12 mm
40 bar
5,2
0,018 kg
50
ks
18,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/050-ASFA12-W3
32-50
0,8 mm
12 mm
40 bar
6
0,018 kg
50
ks
18,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ASFA-S 12 W3 - Šneková hadicová nerezová spona W3, šířka pásku 12 mm